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Stevecon toiminta-ajatuksena on Suomen

teollisuuden ja kaupan viennin ja tuonnin turvaaminen

näiden kilpailukykyä edistävällä tavalla sekä

kauttakulkuliikenteen hoito.
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To im itus johta jan  katsaus

T o i m i t u s j o h t a j a n  k a t s a u s

toksista yksittäisten tavaralajikkeiden
kohdalla. Transitoliikenteessä konsernin
markkinaosuus kasvoi selkeästi.

Ta l o u d e l l i n e n
t u l o s  h y v ä

Steveco-konsernin liikevaihto 758,5 mil-
joonaa markkaa oli edellisvuotta (694,2)
suurempi ja konsernin tulos nousi hyvälle
tasolle. Käyttökatteeksi kirjattiin 173,0
miljoonaa markkaa ja konsernin tilikau-
den voitoksi muodostui 96,3 miljoonaa
markkaa.

Nettoinvestointeihin käytettiin tili-
vuoden aikana 80,8 miljoonaa markkaa.
Pääosa investoinneista kohdistui kerto-
musvuoden aikana työkoneisiin ja tieto-
järjestelmien kehittämiseen. Hankoon
ja Mustolaan valmistuivat varastotermi-
naalit.

Va h va
k e h i t t ä m i s e n  v u o s i

Vuosi 1997 oli myös vahva sisäisen ke-
hittämisen vuosi. Vuoden aikana tehtiin
uusia strategisia linjauksia, uudistettiin
organisaatiorakennetta, läpikäytiin jouk-
ko itsekriittisiä analyysejä ja paneuduttiin
kilpailevien kuljetusreittien analysointiin
ja johtopäätösten tekoon. Emoyhtiössä
käynnistettiin massiivinen henkilöstön
valmennusohjelma, jonka keskeisin ta-
voite on tukea Stevecon toimintakulttuu-

S teveco-konsernin käsittelemät tava-
ramäärät ja markkamääräinen tulos yl-
sivät konsernin historian ennätyslukuihin.

Vuoden 1997 menestyksemme osa-
tekijät olivat hyvät ulkoiset olosuhteet,
henkilökuntamme ammattitaito ja veny-
miskyky sekä asiakkaidemme uskollisuus
ja luottamus. Esitän parhaimmat kiitok-
seni Steveco-konsernin koko henkilös-
tölle, asiakkaillemme ja muille yhteis-
työkumppaneillemme työntäyteisestä
vuodesta 1997.

Konsernin ahtaussuorite kasvoi noin
11,4 miljoonaan tonniin ollen 14,8 pro-
senttia edellisvuotta suurempi. Kasvu
ylitti ennakoidut odotukset. Konsernin
käsittelemät paperimäärät kasvoivat
peräti 17,5 prosenttia edellisvuodesta
nousten yli viiteen miljoonaan tonniin.
Transitoliikenne kasvoi 8,5 prosenttia ja

transitotonnien määrä oli 2,1
miljoonaa tonnia.
Transitotonnien kasvua alensi
edellisvuodesta vähentynyt
lannoitteiden käsittely. Käsi-
teltyjen konttien määrä oli
182.440 kappaletta, missä oli
lisäystä edelliseen vuoteen 30,9
prosenttia. Transitokonttien
kasvu oli noin 40 prosenttia.
Steveco-konserni säilytti
markkinaosuutensa edelliseen
vuoteen nähden niin vienti-
kuin transitotavaroidenkin
käsittelyssä huolimatta muu-

Asiakasyhteistyön ja teknisen kehittämisen tärkeimmäksi

teemaksi nostettiin kuljetusketjun toiminnan kokonaisoptimointi

paremman asiakaspalvelun aikaansaamiseksi.

Markkinoinnin uuden toimintamallin sisäiseen lanseeraukseen

päästiin vuoden loppupuolella. Samalla tehtiin avauksia avoimemmassa

partnership-tyyppisessä asiakasyhteistyössä.



Vuos i  1997  yks ikö i ttä in

T o i m i t u s j o h ta j a n  k at sa u s

5

H a m i n a

Hamina käsitteli vuonna 1997 pääasiassa
Pohjanmeren satamiin kulkevaa linjalii-
kennettä. Konttiliikenne jatkoi kasvuaan
edellisestä vuodesta  noin 74 prosentilla.
Tämän mahdollistivat Haminan kaupun-
gin, Stevecon ja eräiden yksityisten yri-
tysten tekemät investoinnit. Konttitermi-
naalitoiminnot sekä storo- ja roro-pal-
velut erotettiin organisatorisesti omiksi
linjoikseen. Vuoden 1997 lopulla siirryt-
tiin non-stop työskentelyyn konttilaivojen
operoinnissa. Toimenpiteet paransivat
konttien nostotehoja merkittävästi.

Lastinkäsittelyn vauriot vähenivät
edellisestä vuodesta. Käsitelty lastin
määrä oli ennätyksellinen: 3,6 miljoonaa
tonnia. Myös liikevaihto ja operatiivi-
nen tulos olivat budjetoituja lukuja suu-
remmat.

H i e ta n e n

Hietasen kokonaisliikenne kasvoi 17
prosenttia vuoteen 1996 verrattuna. Ti-
livuoden aikana saavutettiin kaksi mer-
kittävää rajapyykkiä. Käsitelty tonnimää-
rä ylitti 3 miljoonan tonnin rajan, ollen

rin uudistustyötä. Töitä tehtiin myös
mittavan palvelutuotannon ohjaus- ja
informaatiojärjestelmän eteen. Stevecon
ympäristöjärjestelmän rakentaminen ete-
ni myös suunnitelmien mukaan ja suo-
ritustehot paranivat. Tavaroiden vahin-
kokehitys oli asetettujen tavoitteiden
mukaan aleneva. Myös sairauspoissaolot
vähenivät.

Tulosyksiköiden toimintojen tiimiy-
tymisessä ja esimiesroolien uudistami-
sessa otettiin vuoden lopulla ensiaskeleet.
Kertomusvuoden aikana käynnistettiin
yhteistyössä ammattioppilaitoksen ja

työvoimaviranomaisten kanssa kaksi
lastinkäsittely-ammattitutkintoon tähtää-
vää oppisopimuskurssia yhteensä 62
henkilölle. Huolinnan oppisopimuskurs-
silta valmistui syksyllä 12 huolitsijaa,
joista melkein kaikki rekrytoitiin Steve-
con palvelukseen.

Asiakasyhteistyön ja teknisen kehit-
tämisen tärkeimmäksi teemaksi nostet-
tiin kuljetusketjun toiminnan kokonais-
optimointi paremman asiakaspalvelun
aikaansaamiseksi. Markkinoinnin uuden
toimintamallin sisäiseen lanseeraukseen
päästiin vuoden loppupuolella. Samalla

tehtiin avauksia avoimemmassa partner-
ship-tyyppisessä  asiakasyhteistyössä.

Valmistuneista teknisistä kehitys-
hankkeista merkittävin oli kontinkäsitte-
lykonseptin kokonaisuudistus, joka to-
teutettiin Kotkan Hietasen satamassa.
Järjestelmän näkyviä osia ovat kontteja
käsittelevät lukit. Järjestelmän ydin on
kuitenkin konttien varastoinnin ja käsit-
telyn ohjausjärjestelmä, jossa yhteistyö-
kumppaneittemme kanssa kehitetty kont-
tien sateliittipaikannusjärjestelmä edustaa
alallaan maailman huippua.

3.096.508 tonnia. Kontteja käsiteltiin
107.479 kappaletta. Kasvu konttiliiken-
teessä vuoteen 1996 verrattuna oli 15
prosenttia. Operatiivinen tulos oli bud-
jetoitua suurempi.

Hietasen toimintaa sävytti sekä
vienti- että transitoliikenteen suuri vo-
lyymi ja tästä johtuva ajoittainen ruuh-
kautuminen etenkin autoliikenteessä.
Ongelmakartoitus paljasti puutteita Ste-
vecon, huolintaliikkeiden ja tullin toi-
minnassa. Stevecon palveluajat tulevat
lyhenemään ratkaisevalla tavalla tammi-
kuussa 1998 käyttöön otetun uuden kon-
tinkäsittelyjärjestelmän myötä.

Toiminnan kehittämisessä aloitettiin
koko tulosyksikköä koskeva tiimiprojek-
ti, jonka tuloksena tulosyksikön organi-
saatio jaettiin roro-terminaaliin, kontti-
terminaaliin ja yhteisiin toimintoihin.
Organisaation perusyksikkönä toimivat
tiimit.

K a n tasata m a

Kantasatamassa käsiteltiin tavaraa 1,8
miljoonaa tonnia, joka oli vähän budje-
toitua pienempi. Operatiivinen tulos jäi
myös hieman budjetoitua alhaisemmak-

si. Liikenteen suuri vaihtelu vaikeutti
yksikön operatiivista toimintaa. Saimaan
kanavan sulkeutuminen pakkaskaudeksi
lisäsi Kantasataman liikennettä. Kanta-
sataman korjaamo sai uudet tilat enti-
sestä pituuspaketointilaitoksesta. Tava-
ravahinkojen minimoinnissa onnistuttiin.

Entisen konehallin muuttaminen
lämminvarastoksi tuki Kantasataman
toimintoja. Vuoden lopussa valmistui
Välilaiturissa uusi peräporttipaikka.

M u s sa l o

Toimintavuoden aikana Mussalon sata-
ma keskittyi pääasiassa bulk-tuotteiden
käsittelyyn. Kotkan kaupunki jatkoi
Mussalon sataman laajennustöitä laajen-
tamalla varastointikenttiä.
Loppuvuodesta Mussaloon alettiin myös
varastoida Stevecon toimesta mm. tyhjiä
kontteja.

Mussalon kautta kuljetettiin1,5 mil-
joonaa tonnia, lähinnä lannoitteita,
kaoliinia ja romua. Määrä jäi hiukan
alle budjetoidun, samoin kuin operatii-
vinen tulos.

Hietanen



Va r u s ta m o -
pa l v e l u t

Stevecon varustamopalvelut-yksikköön
kuuluu laivanselvitystoiminta ja öljytuo-
tekauppa. Yksikön laivanselvitysten mää-
rä oli 2.276, mikä oli edellisvuotta suu-
rempi. Polttoaineissa ei saavutettu
budjetoituja määriä. Yksikköön kuuluva
dokumentointiosasto hajautettiin satami-
en tulosyksiköihin palvelutiimien osaksi.

Varustamopalvelut-yksikön liikevaih-
to kohosi yli 50 Mmk:n. Sekä liikevaihto
että tulos ylittivät tulostavoitteen.

Koko konsernissa selvitettiin 3.122
laivaa, missä on kasvua 22,1 prosenttia
edellisvuoteen.

Oy  H a n g ö
S t e v e d o r i n g  A b

Kulunut tilikausi oli yhtiön 86. toimin-
tavuosi. Metsäteollisuuden kasvanut
vienti ja voimakkaasti kasvanut linjalii-
kenne nostivat yhtiön liikevaihtoa ja
ahtaustonnimäärää. Autojen maahantuon-
ti Hangon kautta kasvoi toimintavuonna
20 prosenttia. Autoja tuotiin vuoden ai-
kana 88.600 kappaletta. Myös Railship-
liikenteen suotuisa kehitys toimintavuon-
na kasvatti työmääriä.

Yhtiö käsitteli Hangossa 2,2 miljoo-
naa tonnia tavaraa, mikä on runsaat 53
prosenttia edellistä toimintavuotta enem-
män. Tilikauden aikana yhtiö investoi
11,6 miljoonaa markkaa. Investoinnit
kohdistuivat pääsääntöisesti vientipaperin
käsittelyyn ja loppusyksyllä valmistui
uusi 10.000 m2:n paperiterminaali.

Yhtiön liikevaihto oli 59,4 miljoonaa
markkaa ja käyttökate 11,2 miljoonaa

markkaa. Parannusta edelliseen vuoteen
oli noin 9,1 miljoonaa markkaa. Yhtiön
käyttökatteeseen vaikutti positiivisesti
pakollisen varauksen purkaminen, jonka
tulosvaikutus oli 0,5 miljoonaa markkaa.
Yhtiön voitto oli 2,1 miljoonaa markkaa.

Yhtiössä on kehitetty ja tehostettu
toimintoja. Pääpaino on ollut palleteiden
tehokkaampi käsittely ja tietotekniikan
kehittäminen.

Railship-liikenteen siirtyminen Tur-
kuun vaikuttaa heikentävästi vuoden
1998 loppuvuoden työmääriin ja tulok-
seen.

Oy  Sa i m a a
T e r m i n a l s  A b

Yhtiön toiminta on voimakkaasti sidok-
sissa toisaalta Etelä-Saimaan teollisuu-
den ulkomaankaupan määrään ja toisaal-
ta Saimaan purjehduskauden pituuteen.
Kertomusvuonna nämä molemmat teki-
jät olivat myönteisiä yhtiön liiketoimin-
taa ajatellen.

Paperin ja teräksen vienti Vuoksesta
lisääntyi huomattavasti, samoin kuin
tuonti Mustolan sataman kautta.
Mustolan sataman toimintoja monipuo-
listettiin lisäämällä ympärivuotista va-
rastointipalvelua ja kontituspalveluita.
Mustolaan rakennettiin uusi 2.500 m2:n
varastohalli, jonka johdosta yhtiön oma
varastokapasiteetti Mustolassa nousi
noin 10.000 neliömetriin.
Saimaa Terminalsin osuus Saimaan lai-
vanselvityksistä kasvoi lähes kolman-
neksella.

Yhtiön liikevaihto nousi noin 25
miljoonaan markkaan, joka on 23 pro-
senttia edellisvuotta suurempi. Myös
kannattavuus parani edelliseen vuoteen
verrattuna.

Yhtiön panos EU:n sisävesisatamien
telematiikan kehitysprojekteissa kasvoi
edelleen.

Sav o s t e v e  Oy

Sahatavaran vienti Kuopiosta lopetettiin
ja sahatavaran käsittely siirtyi Varkauden
satamaan. Yhtiössä kehitetty uusi saha-
tavaran käsittelyjärjestelmä  otettiin käyt-
töön kertomusvuoden aikana. Lastaus-
tehot nousivat tämän myötä huomat-
tavasti. Samalla saavutettiin merkittäviä
säästöjä käsittelykustannuksissa. Saha-
tavaran kokonaisvienti kasvoi kertomus-
vuonna noin 5 prosenttia.

Yhtiön liikevaihto oli  5,3 miljoonaa
markkaa ja 1,1 prosenttia edellisvuotta
korkeampi. Tilikauden tulos oli 0,7 mil-
joonaa markkaa. Käyttökatteeksi muo-
dostui 1,6 miljoonaa markkaa, joka on
19,7 prosenttia edellisvuotta suurempi.
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Mussalo Kantasatama

Yhteensä:

Enso

UPM-Kymmene

Finnlines

Ahlström

Myllykoski Paper
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Osakkeenomistajat

6%

6%

 19%

 32%

 37%



Vuos i  1998  mahdoll i suuks ia  täynnä

Juha Silvanto

toimitusjohtaja

Mustola

Steveco-konserni ponnistaa uuteen vuo-
teen vahvalta pohjalta. Sen selkeitä vah-
vuuksia ovat ammattitaitoinen henkilös-
tö, hyvä tekninen välineistö, vahva ja
systemaattinen kehitystyö sekä hyvä
talousasema.

Konsernin kehittämisen painopisteet
vuodeksi 1998 ovat: henkilöstön ja työ-
yhteisön kehitys, johtamistaidot, asiakas-
tyytyväisyys sekä verkottuminen kulje-
tusketjussa.

Kovenevassa kilpailussa kuljetusreit-
tien välillä ja kuljetussektorilla menestys
tulee vain yrityksen voimallisen sisäisen
kehittämisen ja uudenlaisen yhdessäte-
kemisen kautta. Stevecolaisessa ajatte-
lussa uudenlaista yhdessätekemisen mal-
lia haetaan määrätietoisesti myös muiden
kuljetusketjun osapuolten kanssa. Kul-
jetuslogistiikassa kilpailuedut kehittyvät
parhaiten toiminnallisesti hyvin toisiinsa
kytkeytyneissä yritysten ryppäissä, jotka

osaoptimoinnin sijaan hakevat kokonais-
hyötyjä yritysten ja julkissektorin muo-
dostamassa toimintaketjussa. Tässä
kehitystyössä Steveco-konserni on
vastuullinen ja aktiivinen yhteistyö-
kumppani.
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Hanko

T o i m i t u s j o h t a j a n  k a t s a u s

Työkoneet / konserni
(kpl)

 96 97

1. Trukit<10 t 196 208

2. Trukit 10-20 t 89 90

3. Trukit>20 t 22 23

4. Vetomestarit 76 80

5. Lukit 0 9

6. Pyörakuormaajat 18 17

7. Nosturit 7 9

8. Muut 27 31

Yhteensä 435 467
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1.Toimihenkilöt 268 285

2.Työnjohto 182 184

3.Työntekijät 1 272 1 293

4.Korjaamo 58 61

5.Oppisopimusoppilaat 12 62

    Yhteensä 1 792 1 885
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Yhteensä:
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Ko n s e r n i r a k e n n e

Steveco Oy

Oy Saimaa
Terminals Ab

Oy Hangö
Stevedoring Ab

(90 %)

Savosteve Oy
(62,5%)

Kiinteistö-
yhtiöt (5 kpl)

Joensuun Laivaus Oy 50,0 %
North Euroway Oy 50,0 %
Credotrans Finland Oy 49,0 %
Kotkan Vapaavarasto Oy 39,3 %
Kotkan Työterveys Oy 29,5 %
Oy Finnsovtrans Ltd 15,0 %
Kotkan-Haminan
Seudun Portti Oy 2,0 %

Osakkuusyhtiöt

Hallitus Konsernijohto

Juha Silvanto
Jouni Ahrela
Jari Nylund
Birgitta Olsson
Ari-Pekka Saari

Heikki Jääskeläinen
Jari Nylund
Risto Näppi
Jorma Pikkarainen
Hartmut Zimmermann

Tulosyksiköiden
johtajat

Tilintarkastaja

Tilintarkastajien Oy
- Ernst & Young, KHT-yhteisö

Oy Hangö Stevedoring Ab
Anders Ahlvik

Oy Saimaa Terminals Ab
Auvo Muraja

Savosteve Oy
Heikki Mononen

Tytäryhtiöiden
toimitusjohtajat

Puheenjohtaja
Kullervo Lehtonen
1. Varapuheenjohtaja

Antti Vehviläinen
2. Varapuheenjohtaja

Asser Ahleskog
Samppa Ahtiainen
Sverre Norrgård
Veli-Jussi Potka
Hannu Schildt
Olof Weckström

Toimitusjohtaja
Juha Silvanto
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To im intakertomus  1 .1 . -31 .12 .1997

TOIMINTA JA TULOS
Kulunut vuosi oli Steveco Oy:n
kymmenes toimintavuosi. Yhtiö
on konsernin emoyhtiö. Sekä kon-
sernin että emoyhtiön liikevaihto
kasvoi tilikauden aikana. Steveco
Oy:ssä metsäteollisuuden viennin
kasvu (17,6 %) ylitti paperivien-
nissä maan keskimääräisen kas-
vun, joka oli seitsemäntoista pro-
senttia. Tuontitransitoliikenteessä
konttimäärän kasvu oli huimat
40 %. Konsernin liikevaihto
kasvoi 9,2 %. Konsernin ahtaus-
määrät kasvoivat 14,8 % ollen
11,4 miljoonaa tonnia (vuonna
1996 9,9 milj.tonnia). Steveco
Oy:n vastaava määrä oli 10 mil-
joonaa tonnia.

Liikevaihto jakautui yhtiöittäin
seuraavasti:

Mmk
Steveco Oy 671,3
Oy Hangö Stevedoring Ab 59,4
Oy Saimaa Terminals Ab 24,6
Savosteve Oy 5,3
Kiinteistöyhtiöt 3,2
Sisäiset eliminoinnit - 5,3

758,5

Steveco-konsernin käyttökate oli
173,0 Mmk. Käyttökate parani
edelliseen vuoteen nähden noin
45,8 Mmk. Tilikauden käyttöka-
teprosentiksi muodostui 22,8 %
(18,3 %). Emoyhtiön käyttökate
oli 154,6 Mmk (eli 35 Mmk pa-
rempi kuin vuonna 1996) ja käyt-
tökateprosentti oli 23,0  (19 %).
Konsernin tulos ennen varauksia
ja veroja oli 130,3 Mmk (84,9
Mmk -96). Konsernin investoinnit
olivat 81,8 Mmk, josta 28,4 Mmk
käytettiin uusien konttikoneiden
hankintaan.
Tilikauden aikana emoyhtiöön
fuusioitiin Kotka Shipping
Service Oy.

TUTKIMUS JA KEHITYSTOI-
MINNAN LAAJUUS
Steveco Oy:n Hietasen yksikössä
siirryttiin uuteen kontinkäsittely-
järjestelmään. Yksikköön hankit-
tiin yhdeksän lukkia ja uusi kont-
tien käsittely- ja varastointijär-
jestelmä otettiin käyttöön. Kont-
titerminaalin hallintaa tukemaan
kehitettiin GPS-paikannukseen
perustuva järjestelmä. Tieto kon-
teista varastokentillä on sidottu
niiden tarkkaan paikkatietoon,
joka välittyy varastojärjestelmään
automaattisesti.

Vuonna 1997 operatiivisen tie-
tojärjestelmän uudistusprojekti
jatkui. Järjestelmä otetaan tuotan-
toon tuonti- ja transitohuolinnan
osalta keväällä 1998. Osana tie-
tojärjestelmän uudistusta kehite-
tään myös palvelutuotannon
ohjaukseen liittyvä uusi järjestel-
mä,  jonka avulla voidaan tule-
vaisuudessa paremmin ohjata
mm. henkilö- ja koneresurssien
allokointia.

Muita merkittäviä kehitys-
hankkeita olivat kuljetusketjun
eri osien toiminnan optimoimi-
seen liittyvät yhteistyöhankkeet
metsäteollisuusasiakkaidemme
ja muiden kuljetusketjun osapuol-
ten kanssa. Esimerkkinä voidaan
mainita Tehdas-satama -projekti,
joka toteutettiin yhteistyössä
Enson ja VR Cargon kanssa. Pro-
jektin tarkoituksena oli poistaa
turhat toiminnot ja lisätä kuljetus-
ten sujuvuutta Enson Kaukopään
tuotteiden rautatiekuljetuksissa
Hietasen satamaan.

Steveco osallistui vuonna
1997 yhteisiin TEKESin tukemiin
kehityshankkeisiin. Kehityshank-
keet olivat rautatievaunujen me-
kanisoitu purku ja lastaus, auto-
nominen trukki ja pihti, paperi-
rullien kuljetuksen aikaisten kiih-
tyvyyksien mittaus, langaton tie-

donsiirto sekä viivakoodin tun-
nistus. Hankkeissa olivat mukana
Stevecon lisäksi mm. Enso Oy,
Metsä Serla Oy, UPM-Kymmene
Oy, VTT sekä lukuisia laiteval-
mistajia.

ALKANEEN VUODEN
NÄKYMÄT

Talouden kasvun odotetaan
jatkuvan vielä vuonna 1998.
Metsäteollisuuden näkymät ovat
varovaisen optimistiset samanai-
kaisesti kun menekin hidastumi-
sen pelätään osuvan jo ensimmäi-
sen vuosipuoliskon lopulle.
Kasvun ei odoteta jatkuvan yhtä
suurena kuin vuonna 1997. Tran-
sitoliikenteen Venäjälle odotetaan
edelleen kasvavan.

Myös Steveco Oy:n näkymien
arvioidaan kehittyvän positiivi-
sesti. Metsäteollisuuden viennin
osalta odotetaan varovaista kas-
vua. Transitoliikenteessä kontti-
määrien odotetaan kasvavan edel-
leen merkittävästi vuoden 1997
toteutumaan nähden.

HENKILÖKUNNAN
LUKUMÄÄRÄ
Konsernin palveluksessa oli
vuoden 1997 aikana keskimäärin
1.885 henkilöä (1.792 vuonna
-96). Emoyhtiössä henkilökuntaa
oli keskimäärin 1.617 henkilöä
(1.543 vuonna -96).

PALKAT JA PALKKIOT

                     Konserni              Emoyhtiö

                   1997 1996 1997 1996
Toimitus-
johtajat ja
hallituksen
jäsenet 2 031 2 049 880 901

Muut 267 394254 763 229 326 224 914
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Ko n s e r n i t u l o s l as k e l m a

1000 mk 1.1.-31.12.97 1.1.-31.12.96

LIIKEVAIHTO (2) 758 520 694 179
Liiketoiminnan muut tuotot (3) 2 242 9 569

Kulut
 Aineet tarvikkeet ja tavarat  

Ostot tilikauden aikana 43 504 54 459
Varastojen lisäys(-)/vähennys (+) -24 289

Ulkopuoliset palvelut 107 600 112 280
Henkilöstökulut (4) 351 192 333 603
Vuokrat 12 740 11 166
Muut kulut 72 749 64 768

587 761 576 565

KÄYTTÖKATE 173 001 127 183
Poistot käyttöomaisuudesta ja
muista pitkävaikutteisista menoista (5) 43 326 40 937
  

LIIKEVOITTO 129 675 86 246

Rahoitustuotot ja -kulut (6,9) 609 -1 370

VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,
VARAUKSIA JA VEROJA 130 284 84 876
Satunnaiset tuotot ja kulut

Satunnaiset kulut (7)  -1 041

VOITTO ENNEN VARAUKSIA JA VEROJA 130 284 83 835

Poistoeron lisäys (-)/vähennys(+) (5) -25 511 -5 630
Vapaaehtoisten varausten  lisäys (-)/
vähennys (+) 29 694 7 335
Välittömät verot (8) -37 702 -24 221

Vähemmistöosuudet -476 -329
TILIKAUDEN  VOITT O 96 289 60 990



12

Ko n s e r n i tas e
VA S T A A V A A

1000 mk 31.12.1997 31.12.1996

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT 
PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet (11) 931 910
Muut pitkävaikutteiset menot (11) 7 130 3 462

8 061 4 372

Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 3 181 3 181
Rakennukset ja rakennelmat (11) 212 902 209 468
Koneet ja kalusto (11) 147 121 118 124
Muut aineelliset hyödykkeet (11) 7 891 7 685
Keskeneräiset 1 142 1 741

372 237 340 199

Käyttöomaisuusarvopaperit 
Muut osakkeet ja osuudet (10) 10 282 8 609

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 1 251 1 226
Saamiset

Myyntisaamiset 83 060 63 636
Lainasaamiset 34 49
Ennakkomaksut 294 468
Siirtosaamiset 20 712 24 173
Muut saamiset 24 200 28 148

128 300 116 474  
Rahat ja pankkisaamiset 19 615 9 963

539 746 480 843
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1000 mk 31.12.1997 31.12.1996

OMA PÄÄOMA
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma (15) 30 000 30 000
Rahastot 1 074 1 074

Vapaa oma pääoma
Kertyneet voittovarat 25 316 24 326
Tilikauden voitto 96 289 60 990

121 605 85 316

VÄHEMMISTÖN OSUUS 10 783 10 419
VARAUKSET   
Kertynyt poistoero (11) 181 612 156 101
Vapaaehtoiset varaukset 366 30 060
Pakolliset varaukset (16)  470

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 46 647 41 682

Lyhytaikainen
Ostovelat 49 636 32 231
Siirtovelat 74 368 72 007
Saadut ennakot 228 268
Lainojen vuosilyhennykset 15 034 13 080
Muut lyhytaikaiset velat 8 393 8 135

147 659 125 721
539 746 480 843

 
 

 

Ko n s e r n i tas e
V A S T A T T A V A A
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Ko n s e r n i n  r a h o i t u s l as k e l m a

1000 mk 1997 1996

Tulorahoitus 133 684 97 794
Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuus, lisäys (-) vähennys (+) -25 289
Lyhytaikaiset liikesaamiset, lisäys (-) vähennys (+) -11 826 9 873
Korottomat lyhytaikaikaiset velat, lisäys (+), vähennys (-)19 984 5 134

8 134 15 296
Liiketoiminnan kassavirta 141 817 113 089

Investoinnit
Käyttöomaisuusinvestoinnit -80 039 -54 982
Käyttöomaisuuden myynti 1 065 4 996

-78 973 -49 986
Kassavirta ennen rahoitusta 62 844 63 103

Rahoitus
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) 20 000 37 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-) -13 080 -65 445
Osingot -60 113 -50 175

-53 193 -78 620
Laskelman mukainen likvidien varojen lisäys (+)
vähennys (-) 9 651 -15 517

LIKVIDIT VARAT 31.12. 19 615 9 964
LIKVIDIT  VARAT 1.1. 9 964 25 481

9 651 -15 517
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E m oy h t i ö n  t u l o s l as k e l m a

1000 mk 1.1.-31.12.1997 1.1.-31.12.1996

LIIKEVAIHTO (2) 671 322 628 224
Liiketoiminnan muut tuotot (3) 783 7 566

Kulut
  Aineet ja tarvikkeet ja tavarat
    Ostot tilikauden aikana 42 693 53 631
    Varastojen lisäys (-)/vähennys (+) 45 240
  Ulkopuoliset palvelut 100 228 104 858
  Henkilöstökulut (4) 300 959 291 311

Vuokrat 10 525 8 896
Muut kulut 63 019 57 284

517 469 516 220

KÄYTTÖKATE 154 636 119 570
Poistot käyttöomaisuudesta ja
muista pitkävaikutteisista menoista (5) 40 164 38 191

LIIKEVOITTO 114 472 81 379

Rahoitustuotot ja -kulut (6,9) 2 509 589

VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,
VARAUKSIA JA VEROJA 116 981 81 968

Satunnaiset tuotot ja kulut  
  Fuusiovoitto 5
  Satunnaiset kulut (7)  -1 041
  Saadut konserniavustukset 6 970 1 500

6 975 459

VOITTO ENNEN VARAUKSIA JA VEROJA 123 956 82 427
Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) (5) -25 694 -5 112
Vapaaehtoisten varausten lisäys (-)/vähennys (+) 29 756 5 676
Välittömät verot (8) -36 015 -23 637

TILIKAUDEN VOITT O 92 003 59 354
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E m oy h t i ö n  tas e
VA S T A A V A A

1000 mk 31.12.1997 31.12.1996

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT
PITKÄVAIKUTTEISET SIJOITUKSET
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet (11) 655 634
  Muut pitkävaikutteiset menot (11) 7 092 3 272

7 747 3 906

Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 1 688 1 688

  Rakennukset ja rakennelmat (11) 157 433 164 192
  Koneet ja kalusto (11) 143 115 115 324
  Muut aineelliset hyödykkeet (11) 7 327 7 372
  Keskeneräiset 1 115 1 729

310 678 290 305
Käyttöomaisuusarvopaperit
ja muut pitkäaikaiset sijoitukset

Konserniyhtiöosakkeet (10) 22 718 22 740
  Muut osakkeet ja osuudet (10) 5 382 4 692
  Konsernisaamiset (14) 20 523 9 000

48 623 36 432
VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 1 080 1 124
Saamiset

Myyntisaamiset (14) 72 076 54 804
  Lainasaamiset 34 49
  Ennakkomaksut 279 460
  Siirtosaamiset 19 558 22 336
  Konsernisaamiset (14) 4 975 9 565
  Muut saamiset 24 200 28 148

121 122 115 362
Rahat ja pankkisaamiset 17 489 7 428

506 739 454 557
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1000 mk 31.12.1997 31.12.1996

OMA PÄÄOMA  
Sidottu oma pääoma  

Osakepääoma (15) 30 000 30 000
Vapaa oma pääoma

Kertyneet voittovarat 25 254 25 899
  Tilikauden voitto 92 003 59 354

117 257 85 253
VARAUKSET
Kertynyt poistoero (11) 179 088 153 394
Vapaaehtoiset varaukset  

Siirtymävaraus  29 757

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 45 700 40 473
Lyhytaikainen

 Ostovelat (14) 45 714 28 991
  Siirtovelat 66 884 65 523
  Konsernivelat (14) 293 1 130
 Saadut ennakot 224 263
  Lainojen vuosilyhennykset 14 773 12 773
  Muut lyhytaikaiset velat 6 806 7 000

134 694 115 680
506 739 454 557

E m oy h t i ö n  tas e
VA S T A T T A V A A
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1000 mk 1997 1996

Tulorahoitus 120 347 94 225
Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuus, lisäys (-) vähennys (+) 45 240
Lyhytaikaiset liikesaamiset, lisäys (-) vähennys (+) -5 761 10 236
Korottomat lyhytaikaikaiset velat, lisäys (+),

 vähennys (-) 17 015 3 080
11 298 13 557

Liiketoiminnan kassavirta 131 645 107 782

Investoinnit
Käyttöomaisuusinvestoinnit -65 205 -48 499
Tytäryhtiön fuusio 27
Käyttöomaisuuden myynti 919 4 835

-64 259 -43 664
Kassavirta ennen rahoitusta 67 386 64 118
Rahoitus

Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) -13 523 -9 000
Pitkäaikaisten saamisten vähennys (+) 2 000
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) 20 000 37 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-) -12 773 -60 663
Osingot -60 000 -50 100
Konserniavustus 6 970 1 500

-57 326 -81 263

Laskelman mukainen likvidien varojen lisäys (+)
vähennys (-) 10 060 -17 145

LIKVIDIT VARAT 31.12. 17 489 7 429
LIKVIDIT  VARAT 1.1. 7 429 24 574

10 060 -17 145

E m oy h t i ö n  r a h o i t u s l as k e l m a
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1.1 TILINPÄÄTÖKSEN
LAADINTAPERIAATTEET

1.1.1 Konsernitilinpäätöksen
laajuus ja laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätökseen on

yhdistelty kaikki tytär- ja

osakkuusyritykset.

Tytäryhtiöt on yhdistelty kon-

sernitilinpäätökseen hankinta-

menomenetelmällä.

Konsernin sisäiset liiketapahtu-

mat,sisäiset saamiset ja velat ja

katteet on eliminoitu. 

Osakkuusyritykset on yhdistelty

pääomaosuusmenetelmällä.

Konsernin omistusosuuden

mukainen osuus osakkuusyrityk-

sien tilikauden tuloksesta on 

esitetty liiketoiminnan muissa

tuotoissa. Vähemmistöosuudet

on erotettu omasta pääomasta ja

tuloksesta.

Taulukoiden luvut on esitetty

tuhansina markkoina, jos ei

muuta mainita.

1.1.4 Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus on arvostettu

muuttuviin menoihin fifo-

menetelmää noudattaen.

1.1.5 Valuuttamääräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset

saamiset ja  velat on muutettu

markoiksi tilinpäätöspäivän

Suomen Pankin osto- ja myynti-

kurssin mukaan.

Käyttöomaisuuden hankintaan

liittyvillä kurssieroilla on

oikaistu käyttöomaisuuden 

hankintamenoa.

1.1.6 Eläkekulujen jaksotus
Konsernin eläkkeet hoidetaan

lakisääteisten TEL- ja LEL-

järjestelmien kautta.

1.1.2 Käyttöomaisuuden arvostus
Käyttöomaisuus on aktivoitu

välittömään hankintamenoon.

Suunnitelman mukaiset poistot

on laskettu tasapoistoina käyttö-

omaisuushyödykkeiden talou-

dellisen pitoajan perusteella.

Rakennusten sekä koneiden ja

kaluston osalta esitetään käytössä

olevien hyödykkeiden arvot.

Muiden erien osalta esitetään

vain ne hyödykkeet, joilla on

poistamatonta tasearvoa.

1.1.3 Suunnitelman mukaiset
poistoajat ovat              vuotta

Aineettomat oikeudet 10

Muut pitkävaikutteiset menot 5 - 10

Rakennukset ja rakennelmat 10 - 40

Koneet ja kalusto 5 - 10

Muut aineelliset hyödykkeet 10 - 40

T i l i n p ä ä t ö k s e n  l i i t e t i e d o t
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Konserni Emoyhtiö

T i l i n p ä ä t ö k s e n  l i i t e t i e d o t

2. Liikevaihto toimialoittain  

 1997 1996  1997 1996
Palvelu 718 782 642 923 631 584 576 437

Polttoaine 39 738 51 256 39 738 51 787

758 520 694 179 671 322 628 224

3. Liiketoiminnan muut tuotot
Käyttöomaisuuden myyntivoitot

Koneet ja kalusto 789 2 380 783 2 297

Osakkeet 6  

 Urakkavoitto/muut tuotot 5 270  5 270

Osuus osakkuusyrityksien tuloksista 1 453 1 914   

 2 242 9 570 783 7 567

4. Henkilöstökulut ja luontoisedut
Palkat 267 869 253 866 228 854 222 180

Eläkekulut 45 564 47 295 38 745 40 509

Lakisääteiset henkilösivukulut 31 094 25 906 27 322 22 864

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 6 665 6 536 6 038 5 758

351 192 333 603  300 959 291 311
Luontoisedut 618 486 534 445

351 810 334 089  301 493 291 756

5. Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot
Aineettomat oikeudet 9 9 9 9

Muut pitkävaikutteiset menot 2 568 1 595 2 530 1 530

Rakennukset ja rakennelmat 10 307 11 041 8 415 9 294

Koneet ja kalusto 29 100 27 037 27 936 26 136

Muut aineelliset hyödykkeet 1 343 1 255 1 274 1 221

Yhteensä 43 327 40 937 40 164 38 190

Poistoeron muutos:
Rakennukset  ja rakennelmat 2 722 -2 220 2 651 -1 316

Koneet ja kalusto -28 232 -3 410 -28 345 -3 796

Yhteensä -25 510 -5 630  -25 694 -5 112

Konserni on käyttänyt  29.767 tmk siirtymävarausta kone- ja rakennusinvestointien kattamiseen ja emoyhtiö 29.756 tmk.
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Konserni Emoyhtiö

T i l i n p ä ä t ö k s e n  l i i t e t i e d o t

1997 1996 1997 1996

6. Konsernin sisäiset rahoitustuotot ja -kulut
Konserniyhtiöiltä saadut rahoitustuotot
Osinkotuotot 960 1 105

Korkotuotot lyhytaikaisista sijoituksista 962 711

1 922 1 816
Konserniyhtiöille suoritetut rahoituskulut
Korkokulut 241 283

7. Satunnaiset  kulut
Käyttöom. osakkeiden myyntitappio 1 041  1 041

8. Välittömät verot   

Aikaisemmat verot -11 -204  -201

Tilikauden verot -37 692 -24 017  -36 015 -23 436

Tilikauden verot tuloslaskelmassa -37 703 -24 221 -36 015 -23 637

9. Rahoitustuotot ja -kulut
Osinkotuotot 571 406 1 766 1 661

Korkotuotot lyhytaikaisista sijoituksista 980 2 104 1 931 2 803

Viivästyskorkotuotot 142 170  134 162

Muut rahoitustuotot 921 1 036 809 945

Korkokulut 1 948 4 377 2 086 4 328

Muut rahoituskulut 56 708 45 654

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 610 -1 369 2 509 589

10. Konsernin ja emoyhtiön omistamat osakkeet ja osuudet

OSAKKEET JA OSUUDET  Konsernin Konsernin  Emoyhtiön  
 omistus osuus omasta  omistus Emoyhtiön  omistamien Viimeksi laaditun

Konsernin osuus pääomasta Emoyhtiön osuus nimellisarvo kirjanpitoarvo tilinp. mukainen
   kpl     %    kpl %       mk         mk voitto/tappio

Konserniyritykset
Oy Satamakulma 205 100,0 290 205 100,0 205 345 1
Oy Rinnepolku 4 50 100,0 37 50 100,0 50 216 0
Kiinteistö Oy Kotkan Kirkkokatu 2 2400 100,0 400 2400 100,0 240 341 0
Oy Saimaa Terminals Ab 30000 100,0 2300 30000 100,0 300 311 1 954
Kiinteistö Oy Laivausrinne 340 100,0 482 340 100,0 340 386 10
Savosteve Oy 10 62,5 1173 8 50,0 8 447 723
Kiinteistö Oy Kotkan Kipparinkulma 2319 66,3 19084 2319 66,3 12 18 843 -12
Oy Hangö Stevedoring Ab 135 90,0 3109 135 90,0 675 1 829 2 052
Oy Beafun Ab 120 100,0 15
Oy Polisan Ab 120 100,0 15
Yhteensä  22 718
Osakkuusyritykset hetki pituus
Joensuun Laivaus Oy 330 50,0 3869 150 22,7 5 2 032 2 210 31.03.97 12 kk
Kotkan Työterveys Oy                                       295                        29,5 117 295 29,5 118 118 0 31.12.97 12 kk
Kotkan Vapaavarasto Oy                                     59                        39,3 1724 59 39,3 59 59 809 31.12.97 12 kk
North Euroway Oy                                               30                        50,0     1120 30 50,0 300 790 466 31.12.97 12 kk
Credotrans Finland Oy                                         98                        49,0                          102    12231.10.97 12 kk
Yhteensä 2 999
Muut osakkeet ja osuudet
Aspo Oy /Arvonlisäys 1988 20300  20300   953
Kotkan Golf Oy 20 20 10 50
Kotkan-Haminan seudun Portti Oy 25 2,0 25 2,0 250 250
Kymen Puhelin Oy 99 95 108
Vakuutusosakeyhtiö Sampo 209160 209160  641
Kotkan Tennishalli Oy 12 1,2 12 1,2 6 6
Kiinteistö Oy Kotkan Klubi 150 3,9 150 3,9 150 150
Oy Finnsovtrans Ltd 9 15,0 9 15,0 225 225
Suomen Asiakastieto Oy 6 6      0
Golfimatra Oy 1  2 383
Kuopion Puhelinyhdistys 4 
Kuopion sataman hallintorakennus 114 2,7 
Kiinteistö Oy Mustolan Huoltorak. 340   
Lappeenrannan Kerho 1  
Kanavaportti ry
Hankoniemen kehitysyhtiö 560 7,0    

Kaikki yhteensä 28 100

Tilinp. Tilik.
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Emoyhtiö

T i l i n p ä ä t ö k s e n  l i i t e t i e d o t

1997 1996  1997 1996

11. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet
Aineettomat oikeudet

Hankintameno 1.1. 2 032 3 471 1 756 3 263

Lisäykset 1.1.-31.12. 30 68 30

Vähennykset 1.1.-31.12. -7  -7

Kokonaan poistetun mutta käytössä

olevan hankintameno -1 500  -1 500

Hankintameno 31.12. 2 062 2 032 1 786 1 756
Kertyneet sumupoistot 31.12. 1 131 1 122 1 131 1 122

Kirjanpitoarvo 31.12. 931 910 655 634

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 9 314 11 676 9 124 11 225

Lisäykset 1.1.-31.12. 6 360 1 566 6 350 1 566

Kokonaan poistetun mutta  käytössä

olevan hankintameno -1 760 -3 928 -1 761 -3 667

Hankintameno 31.12. 13 914 9 314 13 713 9 124
Kertyneet sumupoistot 31.12. 6 784 5 979 6 621 5 852

Kirjanpitoarvo 31.12. 7 130 3 335  7 092 3 272

Rakennukset ja rakennelmat   

Hankintameno 1.1. 325 628 316 971 264 204 260 544

Lisäykset 1.1.-31.12. 13 744 10 673 1 657 5 676

Vähennykset 1.1.-31.12. 0 2 016 0 2 016

Hankintameno 31.12. 339 372 325 628 265 861 264 204
Kertyneet sumupoistot 31.12. 126 470 116 162 108 428 100 013

Kirjanpitoarvo 31.12. 212 902 209 466 157 433 164 191

Kertynyt poistoero 31.12. 102 398 105 119 99 900 102 551

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 334 824 313 223 326 346 305 561

Lisäykset 1.1.-31.12. 58 371 39 539 55 862 38 533

Vähennykset 1.1.-31.12. 4 152 17 937 4 011 17 748

Hankintameno 31.12. 389 043 334 825 378 197 326 346
Kertyneet sumupoistot 31.12. 241 923 216 700 235 082 211 022

Kirjanpitoarvo 31.12. 147 120 118 125 143 115 115 324

Kertynyt poistoero 31.12. 79 214 50 982 79 188 50 843

Kokonaan poistetun omaisuuden hankintameno emoyhtiöllä  1997, 146.834 tmk (1996,  138.444 tmk).

    

Muut aineelliset hyödykkeet   

  Hankintameno 1.1. 15 845 14 513 15 029 14 035

Kokonaan poistetun hankintameno -1 724  -1 723  

Lisäykset 1.1.-31.12. 1 426 1 332 1 230 994

Hankintameno 31.12. 15 547 15 845 14 536 15 029
Kertyneet sumupoistot 31.12. 7 656 8 035 7 209 7 657

Kirjanpitoarvo 31.12. 7 891 7 810 7 327 7 372



1997 1996  1997 1996

12. Käyttöomaisuuden verotusarvot   

Maa- ja vesialueet 6 142 6 142 3 206 3 206

Rakennukset ja rakennelmat 231 837 230 311 173 924 185 614

Osakkeet ja osuudet 39 959 23 585 70 895 54 367

13. Käyttöomaisuuden palovakuutusarvot
Rakennukset ja rakennelmat 887 612 872 205 656 778 698 492

Koneet ja kalusto 423 859 418 138 417 203 411 908

Muut 5 216 4 536 4 921 4 536

14. Saamiset ja velat konserniyhtiöiltä   

Saamiset tytäryhtiöiltä
Konsernisaamiset pitkäaikaiset 22 718 9 000

Konsernisaamiset lyhytaikaiset 4 974 9 564

27 692 18 564

Velat tytäryhtiöille
Konsernivelat 293 1129

Saamiset osakkuusyhtiöiltä
Myyntisaamiset 86 1

Velat osakkuusyhtiöille
Ostovelat 25 255

Muut lyhytaikaiset velat 125

25 380

15. Oma pääoma   

Osakepääoma 1.1. 30 000 30 000 30 000 30 000

Osakepääoma 31.12. 30 000 30 000 30 000 30 000

Muu sidottu pääoma 1.1. 1 074 1 074

Muu sidottu pääoma 31.12. 1 074 1 074

Vapaa oma pääoma 1.1. 85 316 74 432 85 253 75 999

Osingonjako -60 000 -50 100 -60 000 -50 100

Muu muutos -6

Tilikauden tulos 96 289 60 990 92 003 59 354

Vapaa oma pääoma 31.12. 121 605 85 316 117 256 85 253

16. Varaukset
Pakolliset varaukset   

Vuokrahuoneiston   

kulut ajalta 1.1.-31.12.1997 0 320

Maahantuonnin yhteydessä

maksettavia tulleja ja veroja 0 150

0 470
Pakolliset varaukset on purettu niiden
osoittauduttua aiheettomiksi.
Varaus on purettu oikaisten alkuperäisiä
kuluryhmiä vuokria ja ulkopuolisia palveluja. 23
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1997 1996 1997 1996

17. Vieras pääoma   

  

Velat, jotka erääntyvät viiden vuoden tai sitä pitemmän ajan kuluttua

Rahoituslainat 10 536 586 10 000 0

18. Vastuusitoumukset
 

Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Oman velan vakuudeksi annetut pantit
Kiinnitykset rakennuksiin ja maa-alueisiin 91 469 94 801 86 150 89 482

Kiinnitykset vuokrasopimuksiin 4 960 4 960 4 960 4 960

Konserniyhtiön velan vakuudeksi annetut pantit 
Kiinnitykset rakennuksiin ja maa-alueisiin 750 3 818

Muiden puolesta
Takaukset, asuntolainat 4 332 4 973 3 766 4 330

 

Muut omat vastuut
 Leasingvastuut 589 535 173 237

Vuokravastuut 8 642 11 737 8 568 11 144

Muut vastuut 2 790

Eläkevastuut 1 043 1 315 1 043 1 315

Yhteensä 111 035 121 111  105 410 115 286

T i l i n p ä ä t ö k s e n  l i i t e t i e d o t



H a l l i t u k s e n  e s i t y s  v o i t t o va r o j e n  k ä y t ö s t ä

Kullervo Lehtonen

Asser Ahleskog

  Sverre Norrgård

Hannu Schildt

Juha Silvanto

Toimitusjohtaja
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Helsingissä 17. maaliskuuta 1998

Antti Vehviläinen

Samppa Ahtiainen

Veli-Jussi Potka

Olof Weckström

Konsernitaseen 31.12.1997 mukaan on konsernin:

Voittovarat aikaisemmilta vuosilta 25.316.275,34 Mk

Tilikauden voitto 96.289.008,03 Mk

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma                    121.605.283,37  Mk

Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 117.256.503,32 Mk

Hallitus ehdottaa, että mainitut voittovarat käytetään seuraavalla tavalla:

- osakkeenomistajille jaetaan 3.000,- Mk / osake eli 90.000.000,00 Mk

- voittovarojen tilille jätetään 27.256.503,32 Mk

117.256.503,32 Mk
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STEVECO OY:N

OSAKKEENOMISTAJILLE
Olemme tarkastaneet Steveco Oy:n

kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon

tilikaudelta 1.1. -31.12.1997. Hallituk-

sen ja toimitusjohtajan laatima tilin-

päätös sisältää toimintakertomuksen

sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslas-

kelman, taseen ja liitetiedot. Suoritta-

mamme tarkastuksen perusteella an-

namme lausunnon tilinpäätöksestä ja

hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän

tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjan-

pitoa sekä tilinpäätöksen laatimispe-

riaatteita, sisältöä ja esittämistapaa

on tällöin tarkastettu riittävässä laa-

juudessa sen toteamiseksi, ettei tilin-

päätös sisällä olennaisia virheitä tai

puutteita. Hallinnon tarkastuksessa

on selvitetty hallituksen jäsenten sekä

toimitusjohtajan toiminnan lainmu-

kaisuutta.

Lausuntonamme esitämme, että

tilinpäätös, joka osoittaa voittoa kon-

sernituloslaskelmassa 96.289 tmk, on

laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätök-

sen laatimista koskevien muiden

säännösten ja määräysten mukaisesti.

Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tar-

koitetulla tavalla oikeat ja riittävät

tiedot konsernin sekä emoytiön toi-

minnan tuloksesta ja taloudellisesta

asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpää-

töksineen voidaan vahvistaa sekä vas-

tuuvapaus myöntää emoyhtiön halli-

tuksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle

tarkastamaltamme tilikaudelta. Halli-

tuksen esitys taseen mukaisen vapaan

oman pääoman käsittelystä on osake-

yhtiölain mukainen.

Kotkassa 25. maaliskuuta 1998

TILINTARKASTAJIEN OY - ERNST & YOUNG

KHT-yhteisö

Tomi Englund

KHT

T i l i n ta r k as t u s k e r t o m u s
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Ko t k a
Steveco Oy

PL 44, 48101 Kotka
Puh. (05) 23 231

Fax (05) 232 3205

H a m i n a
Steveco Oy

PL 100, 49401 Hamina
Puh. (05) 23 231

Fax (05) 232 3701

H a n ko
Oy Hangö Stevedoring Ab

PL 26, 10901 Hanko
Puh. (019) 221 922
Fax (019) 221 9219

Sa i m a a n  a l u e

L a p p e e n r a n ta
Oy Saimaa Terminals Ab

PL 229, 53101 Lappeenranta
Puh. (05) 612 5451
Fax (05) 612 5459

Va r k a u s
Savosteve Oy

Öljytie, 78710 Varkaus
Puh. (017) 551 4421
Fax (017) 551 4003
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